

Urban Camper ApS

Lygten 2 C
2400 København NV

CVR-nr.: 40441123

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. marts 2026

Dirigent
Jakob Stelzig

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Urban Camper ApS
Lygten 2 C
2400 København NV

CVR-nr.: 40441123

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Kim Gram Olsen
Bestyrelsesmedlem

Jakob Stelzig
Bestyrelsesmedlem

Sigurd Dan Gregers Mejlstrøm
Bestyrelsesmedlem

Sven Martin Christopher Alm
Bestyrelsesmedlem

Direktion: Jakob Stelzig
Direktør

Sigurd Dan Gregers Mejlstrøm
Direktør

Revisor: Revision København, godkendt revisionspartnerselskab
Gammel Kongevej 138A, st.
1850 Frederiksberg C
CVR nr.: 34619654

Ejerforhold: WallTours & Events Aps
Kapital ejer, over 5 %

Blue Flamingo ApS
Kapital ejer, over 5 %

Coral Holding ApS
Kapital ejer, over 5 %

KGO Holding 2018 ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive hotel, hostel og hermed beslægtet virksomhed.

Urban Camper Hostel ligger på Nørrebro i København og tilbyder et nyt vandrerhjem med sovesale til 4 personer i form af store, indendørs telte.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I 2025 har selskabet realiseret en markant forbedring af både aktiviteter og økonomiske forhold. Året har været præget af en styrket drift og en fortsat konsolidering efter de tiltag, der blev iværksat i de foregående år.

De væsentligste forpligtelser relateret til COVID-nedlukningen er nu fuldt afviklet, hvilket har bidraget til en væsentligt forbedret likviditet og en mere robust økonomisk platform. Samtidig har de tidligere gennemførte optimeringer, herunder frikøb af leasingaftaler og målrettede investeringer i produktforbedringer, haft en positiv effekt på indtjeningen.

Selskabet har i løbet af året fortsat udviklingen af sine aktiviteter, herunder forbedringer af tagterrassen, som forventes at bidrage positivt til både omsætning og kundeoplevelse fremadrettet. Derudover er forberedelserne til åbningen af et nyt hostel i 2026/2027 videreført, understøttet af investeringer i nøglepersonale og organisatorisk opbygning.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og en klar forbedring i forhold til året før.

Resultatet afspejler effekten af de strategiske tiltag og den generelle positive udvikling i selskabets drift. Samlet set vurderes selskabet at stå på et solidt fundament for den videre udvikling, med gode forudsætninger for fortsat vækst og indtjening i de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	7.763.748	6.292.596
3 Personaleomkostninger	-6.271.050	-5.377.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-429.417	-612.927
Andre driftsomkostninger	-7.253	-1.562
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.056.028	300.415
Andre finansielle omkostninger	-225.535	-211.160
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	830.493	89.255
4 Skat af årets resultat	-206.292	-29.360
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	624.201	59.895
Overført resultat	624.201	59.895
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering	624.201	59.895

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.690	279.433
Indretning af lejede lokaler	<u>771.627</u>	<u>990.348</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.268.317</u>	<u>1.269.781</u>
Udskudt skatteaktiv	684.589	890.881
Deposita	<u>1.060.338</u>	<u>1.061.534</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.744.927</u>	<u>1.952.415</u>
Anlægsaktiver	<u>3.013.244</u>	<u>3.222.196</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>295.192</u>	<u>294.426</u>
Varebeholdninger	<u>295.192</u>	<u>294.426</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.668	0
Andre tilgodehavender	20.643	45.625
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.111</u>	<u>18.800</u>
Tilgodehavender	<u>241.422</u>	<u>64.425</u>
Likvide beholdninger	<u>296.092</u>	<u>50.071</u>
Omsætningsaktiver	<u>832.706</u>	<u>408.922</u>
Aktiver	<u>3.845.950</u>	<u>3.631.118</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-2.655.936</u>	<u>-3.280.137</u>
Egenkapital	<u>-2.605.936</u>	<u>-3.230.137</u>
Ansvarlig lånekapital	4.276.985	4.286.985
Gæld til kreditinstitutter	<u>320.000</u>	<u>547.152</u>
6 Langfristede gældsforpligtigelser	<u>4.596.985</u>	<u>4.834.137</u>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser	205.465	140.000
Gæld til kreditinstitutter	0	735.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.315	421.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>1.224.121</u>	<u>730.469</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>1.854.901</u>	<u>2.027.118</u>
Passiver	<u>3.845.950</u>	<u>3.631.118</u>
7 Tilbagetrædelseserklæring		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført overskud eller tab, primo	-3.280.137	-3.340.032
Årets resultat	<u>624.201</u>	<u>59.895</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>-2.655.936</u>	<u>-3.280.137</u>
Egenkapital	<u>-2.605.936</u>	<u>-3.230.137</u>

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at kapitalejerne fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet og kapitalejerne har herudover 27. maj 2020 afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres indskud til fordel for alle øvrige kreditorer. Regnskabsposten er noteret som langfristet "ansvarlig lånekapital".

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med selskabets kapitaltab.

2 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne compensation, som selskabet har modtaget eller har modtaget korrektion for, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	2025	2024
	DKK	DKK
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	16	14
Lønninger	6.065.201	5.200.303
Andre omkostninger til social sikring	<u>205.849</u>	<u>177.389</u>
Personaleomkostninger	<u>6.271.050</u>	<u>5.377.692</u>
	2025	2024
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>206.292</u>	<u>29.360</u>
Skat af årets resultat	<u>206.292</u>	<u>29.360</u>

NOTER

	2025	2024
	DKK	DKK
5 Særlige poster		
(Faste omkostninger) Kompensation, covid-19	<u>-165.213</u>	<u>81.272</u>
Særlige poster	<u>-165.213</u>	<u>81.272</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtigelser				
Ansvarlig lånekapital	4.286.985	4.276.985	0	0
Gæld til kreditinstitutter	<u>687.152</u>	<u>525.465</u>	<u>205.465</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser	<u>4.974.137</u>	<u>4.802.450</u>	<u>205.465</u>	<u>0</u>

7 Tilbagetrædelseserklæring

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra selskabets samlede ejerkreds fsva. kapitalindskud klassificeret som værende langfristet gæld til ledelse og kapitalejere (ansvarlig lånekapital).

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende overfor selskabets øvrige kreditorer.

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 tDKK.

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 145 tDKK, forløbende over 24 mdr.

Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Huslejeforpligtelse

Lejeaftalen træder i kraft den 1. juni 2018, Lejers opsigelse kan dog tidligst afgives 20 år efter ikrafttrædelsestidspunktet. Den årlige leje udgør 1.863 tDKK.

Selskabet har en opsigelsesvarsel på 6 måneders husleje udgørende 932 tDKK.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.